cephalothorace modo 7·2—8 mm. longo; *E. Aussereri* metatarsi et tarsi(!) posteriores soli aculeis veris ornati describuntur (quod tamen probabiliter lapsus calami est pro «tibiæ et metatarsi»), *E. meleagris* scopula tarsi IV linea setosa valida secta dicitur. abdomen variegatum, *I. variatae* area oculorum anteriorum paullo longior est quam pone latior. palporum partes patellaris et tibialis et tarsalis æqualiter longæ, abdomen variegatum, mamillæ superiores ca. dimidio metatarso IV longitudine æquales et tarso IV paullo longiores teste T. Thorellio. — *I. fuliginea* THOR. et *I. Schomburgkii* KARSCH mares soli descripti, feminæ ignotæ sunt.

Encyocrypta annulata n. sp.

(Tab. IX, fig. 1.)

Femina præcedenti valde similis.

Cephalothorax 8·0 mm. longus, 7·1 latus, fronte 4·3 lata, fovea media in fundo 1·3 longa; dorsum a latere visum fovea hac parum modo excisum, in parte cephalica parum modo convexum et parum aut non supra oculos medios posticos elevatum. Tuber oculorum desuper visum latere antico fere recto. 1·6 latum, 1·5 longum, inter oculos medios anticos leviter, inter medios posticos non evidenter tumidum. Area oculorum 1·2 longa, series antica 1·3, postica 1·6 lata; trapezium oculis anticis occupatum pone 1·0 latum, 0·97 longum; lineæ oculos anticos tangentes: laterales pone. medios ante, paullo plus quam radio horum inter se remotæ: oculi antici laterales fere 1·3 longiores quam latiores, diametro maxima medios anticos æquantes, a margine clypei parum, inter se ca. 7% diametri maximæ, a mediis anticis paullo longius quam hi inter se (circiter 2/3 et 3/5 diametri mediorum) remoti. Oculi postici laterales duplo fere longiores quam latiores, æque fere longi atque antici laterales, ab eis paullo plus quam diametro maxima, a mediis anticis circiter diametro minore, a mediis posticis parum remoti; mediis posticis angulato-rotundati, paullulo transversi, paullulo latiores quam laterales postici, a mediis anticis parum, inter se fere tripla latitudine sua distantes. *Sternum* 3·7 longum, 3·5 latum, sigillis indistinctis (pars quædam marginis sterni, situ sigillis speciei præcedentis respondens. parva, glabra quidem est sed sculptura a reliquo sterno non differt). *Labium* ca. 1·5 latum, 0·8 longum. *Maxillæ* ut in præcedenti dentatae. *Mandibular* 4·2 longæ, ambæ simul sumptæ 3·8 latæ, desuper visæ 1·8 longæ. *Palpi* ca. 11·4 longi, pars femoralis 3·9, patellaris 2·5, tibialis 2·4, tarsalis 2·4 longa, femoralis ut in priore aculeo 1, tibialis præter aculeos in margine apicali inferiore sitos 3 aut 4, in